in tendere  essersi renovato costi certa gabella sopra panni di
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punoto molto disonesta, di che non si bevendo notitia  e accaduto, 
ohe certe robe si trovavano costi, per le quali e  patroni non vor- 
rebbano pagare questa nuova gabella. Noi ne scriviamo a co- 
testa M agnifica S ignoria pregandola voglia concedere il passo 
ad ta li robe con la gabella vecchia, e t  stim ando, ohe la opera 
tua possa fare proficto in questa loro causa hareno oharo e t cosi 
ti confortiamo in benefitio della natione bure tucto  quello, ohe ti 
sia possibile e t in speoie per la  liberatione di deote robe in nome 
nostro o ltre a quello scriviamo noi alla Signoria, parlarne in con
formità della le tte ra  et non manchare di diligentia alcuna, ohe 
facessi a questo effecto. E x  P ala tio  nostro die V I M artii 1499.

(Ibid. 163).

43.

Die 6 M artii 1499.

Baguseie.

Magnifici etc. Eadem  nobis est causa commendandi A ntonium  
M ellinum civem nostrum  M agnificientiie vestris, qu§ fuera t no-, 
bis scribendi pro aliis: nam e t ipse in non dissimili fortuna ab 
illis est. H abet enim sua m ercim onia peregrinos pannos in portu  
A nchonitano, pro quibus naulum solvit, nec potest sine m agna 
jactura non m ittere ea isthuc. In telligensque ipse etiam  de no
vo vectigali, quod est a vobis his pannis indiotum facile spera t 
nostra hac com m endatione im petrare  se posse, u t soluto antiquo 
vectigali haec sua m ercim onia Constantinopolim  transvehi illhuc 
p o ssit Quod ipsum e t Nos m agnopere optamus, ne deest spes 
concessurae id nobis M agnificientias vestrae. Nam e t ipse nes
ciens decretum  hoc vestrum  id egit, e t  nos scimus sem per trib u is
se vos simul tum am icitie nostre. P recam ur itaque quam m axim e 
possumus, u t nobis id vectigalium  increm entum  condonetis o re- 
datisque fore nos sem per eodem animo in vos e t m ercatores 
omnes vestros. B ene valeant. E x  P a la tio  die V I  M artii 1499.

(Ibid).
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D ie 6  M artii 1499.

Eisdem.

Magnifici eto. R eversus hodie ad Nos ex Const&ntinopolitana 
legatione G erius Risali tus civis noster in ter oaetera, quae renun
tiav it nobis, fu it e t illud, quam hum ane benigneque fuisset sus
ceptus a vobis, quantam que illi spera dedissetis fore, u t  compone
re tu r  negocium illud, quod pertine t ad m ercatores nostros de 
novo vectigali, de quo scripsim us abhino paucos dies, lantopere- 
que illud nobis affirmavit, u t  non dubitem us hoc tem pore esse 
ja m  illis confectum desiderium  suum, eaque de causa potius scri
bim us, u t  gratias agim us vobis confecto ejus rei, u t credimus 
spe ramusque fore hum anitate vestra, quam u t iterum  novis p re 
cibus im petrem us illud, quae pa tie tn r exorari se iterum  a nobis, 
quando id  confectum non s it ad adventum, barum  litterarum , 
concedetque id  m ercatoribus nostris, qui conscii ejus novationis 
m erces suas istbuo m iserunt e t ob id digni liberali ta te vestra, 
quae si adiecérit antique am icitiae nostrae novum hunc nexum 
ex  officio vestro  in eos, nihil e rit unquam  quod e t nos etiam pro 
civibus e t m ercatoribus vestris apud nos non liben ter susci
piam us.